4

	Администрация Хабарского района
 Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		01.09.
	2022

	№
	     420

с. Хабары

О согласовании графика проведения
пробных топок  теплоснабжающими
организациями  Хабарского  района

Для проверки готовности системы теплоснабжения Хабарского района в целом к работе в отопительном периоде 2023-2024 гг., в соответствии с пунктом 11.6. Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденных приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 24.03.2003 № 115, п о с т а н о в л я ю:
          1. Согласовать прилагаемый график проведения пробных топок  теплоснабжающими организациями  Хабарского  района.
	2.  МКП Хабарского района «Коммунальщик» и руководителям бюджетных учреждений Хабарского района:
- обеспечить доведение до сведения потребителей о пробных топках на подведомственных котельных, не позднее чем за трое суток до их проведения;
- в срок до 25.09.2023 письменно проинформировать о выполнении графика проведения пробных топок отдел по ЖКХ, транспорту и дорожному хозяйству Администрации Хабарского района Алтайского края.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Хабарского района Алтайского края.
4. Контроль исполнения постановления возложить на начальника отдела по ЖКХ, транспорту и дорожному хозяйству Администрации Хабарского   района Алтайского края.

 Глава района                                                                                        В.Г. Бусыгин

                                                                                       Приложение
                                                                                            к постановлению Администрации
                                                                                            Хабарского района Алтайского края
                                                                                            от 01.09.2023  №420

ГРАФИК
проведения пробных топок  теплоснабжающими организациями
Хабарского  района

                 1. Котельные МКП Хабарского района «Коммунальщик»
(ответственное должностное лицо, и.о. директора МКП «Коммунальщик»  Комаревцев Юрий Иванович)

	№ котельной
	Адрес
	Наличие социально-значимых объектов
	Срок (начало и продолжительность)

	Хабарский сельсовет

	Модульная котельная №1
	Алтайский край, Хабарский район, с. Хабары,  ул. Советская, 12б
	МБУДО «Хабарская ДШИ», с. Хабары, ул. Ленина 53.
МБДОУ детский сад «Родничок №2», с. Хабары, ул. Титова, 4
	в период с 16 по 23.09.2023

	Модульная котельная
       №3
	Алтайский край, Хабарский район, с. Хабары, пер. Октябрьский, 8а
	МБУДУ детский сад «Родничок №1», Алтайский край, Хабарский район, пер. Октябрьский, 4;
МБОУ «Хабарская СОШ №2, с. Хабары, ул. Ленина 54;
Поликлиника КГБУЗ «Хабарская ЦРБ», с. Хабары, ул. Партизанская 4;
МБУДО «Хабарская ЦДТ», с. Хабары, ул. Ленина, 57;
районная библиотека, музей
	в период с 17 по 23.09.2023

	Котельная №6
	Алтайский край, Хабарский район, с. Хабары, ул. Кайгородова, 17а
	МБОУ «Хабарская СОШ №1», с. Хабары, ул. Кайгородова, д. 1;
МБУДО «ДЮСШ», с.Хабары, ул. Кайгородова, д.1
	в период с 18 по 23.09.2023

	Котельная №7
	Алтайский край, Хабарский район, с. Хабары, ул. 40 лет Победы, 16
	9 отр МЧС; др. орг.-2
	в период с 17 по 23.09.2023

	Котельная
№ 9
	Алтайский край, Хабарский район, с. Хабары, ул. Льва Толстого, 15а
	ИП-3;
Др. орг.-3
	[bookmark: _GoBack]в период с 17 по 23.09.2023

	Котельная №10
	Алтайский край, Хабарский район, с. Хабары, ул. Пирогова, 10а
	Больница КГБУЗ «Хабарская ЦРБ», с. Хабары, ул. Пирогова, 1;
	в период с 15 по 22.09.2023

	Новоильинский сельсовет

	Здание   котельной бани
	Алтайский край, Хабарский район, с. Новоильинка, ул. Юбилейная, д. 28
	население
	в период с 16 по 23.09.2023

	Котельная РТМ
	Алтайский край, Хабарский район, с. Новоильинка, ул. Кирпичная, 5
	население
	в период с 16 по 23.09.2023

	Котельная больницы
	Алтайский край, Хабарский район, с. Новоильинка, ул. Политотдельская, 2б
	Новоильинский ФАП
	в период с 16 по 23.09.2023

	Модульная котельная
	Алтайский край, Хабарский район, с. Новоильинка, ул. Молодежная, сооружение 18
	МБОУ «Ильинская СОШ» детский сад «Боровичок», СДК, почта, сельсовет
	в период с 16 по 23.09.2023

	                                               Коротоякский сельсовет

	Центральная котельная модульная
	Алтайский край, Хабарский район, с. Коротояк, ул. Октябрьская, 4/б
	МБОУ «Коротоякская СОШ», СДК, детский сад
	в период с 15 по 23.09.2023

	Котельной  ЖД ст. Хабары
	Алтайский край, Хабарский район, ст.Хабары,   ул. Мира 1/а
	ЖД вокзал, МКД
	в период с 18 по 23.09.2023

                              2. Котельные бюджетных учреждений

	№ п/п
	Наименование
организации
	Наличие социально-значимых объектов
	Срок (начало и продолжительность)

	                                  котельные  администраций сельсоветов

	1
	Зятьково-Реченский
сельсовет
	Здание Администрации;
Здание коммунального       хозяйства
	в период с 18 по 24.09.2023

	2
	Тополинский сельсовет
	Здание Администрации
	в период с 18 по 24.09.2023

	3
	Утянский сельсовет
	КДЦ с. Утянка
	в период с 18 по 24.09.2023

	4
	Мартовский сельсовет
	Здание Администрации;
КДЦ с. Мартовка;
Рассветовский сельский клуб
	в период с 18 по 24.09.2023

	5
	Мичуринский сельсовет
	Здание Администрации
	в период с 18 по 24.09.2023

	6
	Свердловский сельсовет
	Здание Администрации
КДЦ с. Свердловское, ДДД п. Малопавловка
	в период с 18 по 24.09.2023

	7
	Плесо-Курьинский
сельсовет
	Васильевский ДДД
	в период с 18 по 24.09.2023

	8
	Коротоякский сельсовет
	Здание Администрации в с. Коротояк;
ДДД п. Усть- Курья
	в период с 18 по 24.09.2023

	9
	Новоильинский сельсовет
	Здание КДЦ п.ПионерТруда
	в период с 18 по 24.09.2023

	                                                    Образовательные учреждения

	1
	МБОУ «Хабарская СОШ №1»
	Утянская СОШ
Рассветовская СОШ
Детский сад «Теремок»
	в период с 16 по 23.09.2023

	2
	МБОУ «Свердловская СОШ»
	Мастерская СОШ
Свердловская СОШ
Детский сад «Звездочка»
	в период с 16 по 23.09.2023

	3
	МБОУ «Хабарская СОШ №2»
	Плесо-Курьинская ООШ
	в период с 16 по 23.09.2023

	4
	МБОУ «Ильинская СОШ»
	Богатская ООШ
Тополинская СОШ
	в период с 16 по 23.09.2023

	5
	МБОУ «Мартовская СОШ»
	Мартовская СОШ
Мастерская СОШ
Детский сад «Чайка»
	в период с 16 по 23.09.2023

	6
	МБОУ «Коротоякская СОШ»
	Детский сад «Колосок» и «Колокольчик»
	в период с 16 по 23.09.2023

	7
	МБОУ «СОШ им. Героя Советского Союза Н.Ф.Гастелло»
	Здание школы, Гараж СОШ,
Детский сад «Гнездышко,
Филиал «Зятьково-Реченская СОШ»,
Новоплотавская НОШ,
Детский сад «Березка»
	в период с 16 по 23.09.2023